שאלה תוגשנה) ותכרענה בהן על-פי הדין הרלוונטי ובהתאם לשיקול דעתן.

בשולי הדברים, ראיתי לדחות את בקשת המבקשים להגיש תגובה לתשובת .27

המשיב. כידוע, המבקשים אינם אוחזים בזכות קנויה להגיב לתשובתו של המשיב, ומתן

זכות תגובה כאמור נתונה לשיקול דעת בית המשפט (ראו: תקנה 406(ג) לתקנות סדר

הדין האזרחי, התשמ"ד-1984). בענייננו, המבקשים פרשו בהרחבה את טענותיהם, הן

לפני בית המשפט המחוזי והן במסגרת בקשת רשות הערעור, ולא מצאתי כי נדרשת

השלמת טיעון מטעמם.

סוף דבר: בקשת רשות הערעור נדחית, והצו הארעי שניתן בהחלטה מיום .28

16.4.2020 – מבוטל.

המבקשים יישאו בהוצאות המשיב בסך של 5,000 ש"ח.